

Maahanmuuttajaneuvoston nimeäminen vuosille 2021-2025

Sosiaali- ja terveyslautakunta 10.11.2021 § 70
4914/00.00.01.03/2021

Valmistelija	<p>kansainvälisten asioiden erityisasiantuntija Terhikki Lehtonen, terhikki.lehtonen@salo.fi, 02 778 2050 ja sosiaalipalveluiden johtaja Eeva Purhonen, eeva.purhonen@salo.fi, 02 778 3000.</p> <p>Salon kaupunginhallitus on 29.6.2009 päätöksellään perustanut Saloon maahanmuuttajaneuvoston. Neuvostoon on pyritty valitsemaan jäseniä siten, että neuvoston jäsenet mahdollisimman tasapuolisesti edustaisivat Salon maahanmuuttajayhteisöjä. Valtuustokaudella 2017 – 2021 neuvostossa oli 12 jäsentä (ei varajäseniä). Neuvoston sihteerinä on toiminut kansainvälisten asioiden erityisasiantuntija Terhikki Lehtonen.</p> <p>Kokouksessaan 17.5.2021 maahanmuuttajaneuvosto kävi keskustelun tulevan neuvoston kokoonpanosta. Monet neuvoston jäsenistä ilmoittivat olevansa valmiita jatkamaan myös uudessa neuvostossa.</p> <p>Toimikaudelle 2021-2025 neuvostoon ehdotetaan 12 varsinaista jäsentä (ei varajäseniä), edustajaa kaupungin maahanmuuttajapalveluista sekä luottamushenkilöedustajaa. Muita kaupungin toimialojen edustajia voidaan tarvittaessa kutsua kokouksiin asiantuntijoina.</p> <p>Neuvostoon ehdotetaan seuraavia henkilöitä: Olga Kulmala, Irma Iho, Andi Mwegerano, Dusida Virtanen, Lita Lin, Zyrifete Sadikaj, Marina Mgvdeladze, Saeko Lindroos ja Paulina Kolodziej. Salon maahanmuuttajapalveluista neuvostossa jatkaa sosiaaliohjaaja Janica Andstén.</p> <p>Näiden lisäksi tavoitteena on saada neuvostoon vielä edustajia poisjääneen somaliedustajan paikalle ja edustaja kurdiyhteisöstä. Nämä edustajat nimetään heti, kun sopivat ehdokkaat löydetään.</p> <p>Neuvoston sihteerinä jatkaa kansainvälisten asioiden erityisasiantuntija Terhikki Lehtonen.</p> <p>Maahanmuuttajaneuvosto kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa.</p>
Esittelijä	Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja
Päätösehdotus	<p>Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä maahanmuuttajaneuvoston jäseniksi vuosille 2021-2025 seuraavat henkilöt: Olga Kulmala, Irma Iho, Andi Mwegerano, Dusida Virtanen Lita Lin, Zyrifete Sadikaj, Marina Mgvdeladze, Saeko Lindroos ja Paulina Kolodziej sekä maahanmuuttajapalveluiden sosiaaliohjaaja Janica Andstén.</p> <p>Lisäksi sosiaali- ja terveyslautakunta valitsee maahanmuuttajaneuvostoon oman edustajansa.</p>
Päätös	<p>Jouko Kukko esitti sosiaali- ja terveyslautakunnan edustajaksi Taro Turtiaista. Jenni Salakari kannatti Kukon esitystä.</p> <p>Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä tehdyn esityksen.</p>

Tiedoksianto

Asianosaiset
Valmistelija
Toimistopalvelut
Kirjaamo
Luottamustoimipalkkiot